Администрация

Кировского муниципального района Ленинградской области
КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 15.01.2024 № 22

О результатах проведения районного конкурса авторской новогодней игрушки

«Герои басен И. А. Крылова».

В соответствии с годовым планом работы комитета образования

администрации Кировского муниципального района Ленинградской

области на 2023 - 2024 учебный год на базе МБУДО «РЦДО» были

подведены итоги районного конкурса авторской новогодней игрушки

«Герои басен И. А. Крылова» (далее – Конкурс) среди обучающихся

общеобразовательных организаций, в котором приняли участие

68 обучающихся из 12 образовательных учреждений:

1. На основании итогового протокола заседания жюри конкурса

от 12.01.2024 утвердить результаты конкурса согласно приложению.

2. Главному специалисту отдела развития муниципальной системы

образования Сахаповой Е.В. информировать руководителей

общеобразовательных учреждений о результатах конкурса.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на

начальника отдела развития муниципальной системы образования

Иванову Е.В.

Заместитель председателя комитета                                                   И.В. Носова

Разослано: в дело, в ОО

Приложение 1

к распоряжению

комитета образования администрации

Кировского муниципального района

Ленинградской области

от 15.01.2024 № 22

Результаты проведения районного конкурса авторской новогодней

игрушки «Герои басен И. А. Крылова»

№ Участник  Статус Педагог ОО

Номинация: 6-8 лет

1. Букарин

Максим

Победитель

(1 место)

Насрудинова

Людмила

Викторовна

МБОУ

"Шлиссельбургская

СОШ №1"

2. Смирнова

Василиса

Победитель

(1 место)

Язвинская Елена

Тойвовна

МБОУ "Лицей г.

Отрадное"

3. Молчанов

Игорь

Победитель

(1 место)

Кочурова Наталья

Валентиновна

МБОУ

"Шлиссельбургская

СОШ №1"

4. Пенеров Илья Победитель

(1 место)

Смирнова Елена

Владимировна

МБУ ДО "Центр

внешкольной работы" г.

Отрадное

5. Василец

Платон

Победитель

(1 место)

Умарова Айна

Саматовна

МБУДО «РЦДО»

6. Демидова

Евгения

Победитель

(1 место)

Симонова Дарья

Дмитриевна

МБОУ "Лицей г.

Отрадное"

7. Куркин Иван Призер

(2 место)

Нечаева Екатерина

Ивановна, Куринских

Ольга Федоровна,

Селезнева Елена

Михайловна

МБДОУ № 36

8. Радион

Платон

Призер

(2 место)

Нечаева Екатерина

Ивановна, Куринских

Ольга Федоровна,

Селезнева Елена

Михайловна

МБДОУ № 36

9. Челышева

Полина

Призер

(2 место)

Насрудинова

Людмила

Викторовна

МБОУ

"Шлиссельбургская

СОШ №1

10. Яковлев

Михаил

Призер

(2 место)

Красионова Наталья

Васильевна

МБОУ

"Шлиссельбургская

СОШ №1

11. Афонина

Арина

Призер

(2 место)

Андреева Елена

Викторовна

МБОУ «Кировская СОШ

№2»

12. Петрова

Валерия

Призер

(2 место)

Макарова Елена

Алексеевна

МКОУ "Синявинская

СОШ "

13. Моисеев

Тимофей

Призер

(2 место)

Зиновьева Анжелика

Валерьевна

"Шлиссельбургская

СОШ №1»

14. Вакуленко

Максим

Призёр

(3 место)

Нечаева Екатерина

Ивановна, Куринских

Ольга Федоровна,

Селезнева Елена

Михайловна

МБДОУ № 36

15. Коротких

Константин

Призёр

(3 место)

Проскура Юлия

Владиславовна

МБОУ

"Шлиссельбургская

СОШ №1»

16. Воробьева

Наталья

Призёр

(3 место)

Красионова Наталья

Васильевна

МБОУ

"Шлиссельбургская

СОШ №1»

17. Нилова София Призёр

(3 место)

Смирнова Елена

Владимировна

МБУ ДО "Центр

внешкольной работы" г.

Отрадное

18. Голубева

Ульяна

Призёр

(3 место)

Голубева Алёна

Александровна

МБУДО «РЦДО»

19. Куликова

Татьяна

Призёр

(3 место)

Павлова Людмила

Никлаевна

МБУДО «РЦДО»

20. Киселёва

Дарья

Призёр

(3 место)

Голубева Алёна

Александровна

МБУДО «РЦДО»

Номинация: 9-10 лет

21. Калашников

Макар

Победитель

(1 место)

Калугина Ольга

Владимировна,

Калашникова

Кристина

Владимировна

МКОУ "Назиевская

СОШ"

22. Коллективная

работа

обьединения

"Юный

художник"

Победитель

(1 место)

Маслова Ангелина

Ивановна

МБУДО «РЦДО»

23. Ревков

Кирилл

Призер

(2 место)

Умарова Айна

Саматовна

МБУДО «РЦДО»

24. Трещалова

Анастасия

Призер

(2 место)

Кочурова Наталья

Валентиновна

МБОУ

"Шлиссельбургская

СОШ №1"

25. Лазарев Призёр  Кожуркина Наталья МБОУ "Кировская СОШ

Ярослав (3 место) Владимировна №2

26. Шарова

Ярослава

Призёр

(3 место)

Борисова Любовь

Валерьевна

МБУ ДО "Центр

внешкольной работы" г.

Отрадное

Номинация: 11-13 лет

27. Смирнова

Дарья

Победитель

(1 место)

Смирнова Юлия

Николаевна

МБУДО «РЦДО»

28. Смирнова

Варвара

Победитель

(1 место)

Федчунова Ольга

Николаевна

МБУДО «РЦДО»

29. Резанович

Екатерина

Призер

(2 место)

Манучарова Наталья

Владимировна

МБУДО  «Центр

внешкольной работы» г.

Отрадное

30. Тихонова

Светлана

Призер

(2 место)

Махонина Ирена

Эмильевна

МБОУ «Кировская

гимназия";

31. Бондаренко

Анастасия,

Чебан Софья,

Михайлова

Александра

Призёр

(3 место)

Попова Виктория

Константиновна,

Павлушина Лариса

Олеговна

МКОУ «Суховская

ООШ»

32. Коковочкин

Даниил

Призёр

(3 место)

Алексеенкова Анна

Владимировна

МБОУ "Кировская СОШ

№2"

Номинация: 14-18 лет

 -----

Жюри приняло решение наградить МБОУ "Шлиссельбургская

средняя общеобразовательная школа №1» Специальным дипломом

Конкурса  за активное участие и качественное оформление работ.

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е